
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на
ХХХУШ' седници од 29. јуна 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
о ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИНА одлуку о ИЗМЕНАМАи допуни

ПРОГРАМА РАДА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕГРАДА новог САДА СА
ФИНАНСИЈСКИМПЛАНОМи ПРОГРАМОМи ПЛАНОМПРОМОТИВНИХ

АктивностиГРАДА новог САДА ЗА 2018. годину

1

Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допуни Програма рада Туристичке
организације Града Новог Сада са Финансијским планом и Програмом и планом
промотивних активности Града Новог Сада за 2018. годину, коју је Управни одбор
Туристичке организације Града Новог Сада донео на 93. седници, одржаној 18. јуна 2018.
године.

И

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛШСА СРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИСАД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 3–321/2018–1
29. јун 2018. године
НОВИСАД


